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MONTAFON

Echte Berge. Echt erleben.

Langlauf (Klassisch)
Schnupperkurse fur Anfanger

/ANSTEHEND DO, 05.02.2026

{

L

/ WOCHENTLICH

(® Donnerstag 13:00 Uhr

Dauer: 1 Stunde 30 Minuten

© Silbertal

Jeden Donnerstagnachmittag

Du md&chtest Deine ersten Erfahrungen auf Langlaufskiernmachen und dabei Top beraten werden? Ja! Dann sind die Langlauf (Klassischer
Stil) Schnupperkurse fiir Anfanger vom Team der Schneesportschule Silbertal genau das richtige fiir Dich. Erlerne gleich von Anfang an die
richtige Technik, damit Du von der "gestindesten Schnee-Sportart" in vollen Ziige profitieren kannst.

Die wichtigsten Infos hierflr sind:

Langlauf-Schnupperkurs (Klassischer Stil)

Immer am Donnerstagnachmittag

MEHR ANZEIGEN

Alle Termine

Datum

Do, 05.02.2026

MontafonerstraBe 21
A-6780 Schruns

VTS TR BT AT

Montafon Tourismus GmbH

Uhrzeit

13:00 Uhr

+43 50 6686
info@montafon.at
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Datum

Do, 12.02.2026

Do, 19.02.2026

Do, 26.02.2026

Do, 05.03.2026

Do, 12.03.2026

Do, 19.03.2026

Do, 26.03.2026

Do, 02.04.2026

Uhrzeit

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr
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Montafon Tourismus GmbH

MontafonerstraBe 21
A-6780 Schruns

+43 50 6686
info@montafon.at
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Echte Berge. Echt erleben.

@ Veranstaltungsort ﬁ Veranstalter
Montafoner Kristbergbahn Silbertal GmbH Montafoner Kristbergbahn Silbertal GmbH
Dofstr. 19 DorfstraBe 19
6782 Silbertal 6782 Silbertal
+43 5556 74119 +43 5556 74119
bergerlebnis@kristbergbahn.at bergerlebnis@kristbergbahn.at
https://montafon.at/kristberg/de A https://montafon.at/kristberg/de A

MontafonerstraBe 21 +43 50 6686
A-6780 Schruns info@montafon.at
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